
Zemědělské družstvo Merklín u Přeštic, Družstevní 276, 334 52 Merklín 

IČO: 00117862, DIČ: 00117862, tel.: 377 912 102 

 

 

P O Z V Á N K A 
 

 

Představenstvo ZD Merklín si Vás tímto dovoluje pozvat na jednání řádné členské schůze, 

která se bude konat 22. 12. 2020 od 15 hodin v zasedací místnosti obecního úřadu Merklín. 

 

  

Program členské schůze: 

1) Zahájení, volba návrhové a volební komise, volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu. 

2) Výroční zpráva o činnosti představenstva a kontrolní komise. 

3) Projednání a schválení řádné účetní závěrky družstva za rok 2019, návrh  

na vypořádání výsledku hospodaření za rok 2019 a minulé období, dividend za rok 

2019. 

4) Projednání a schválení smluv o výkonu funkcí a odměňování budoucích členů orgánů. 
5) Volby orgánů družstva pro období 2020 – 2025: předsedy představenstva, členů 

představenstva a kontrolní komise. 

6) Návrh a schválení auditorské firmy ověřující závěrku pro období 2020-2025. 
7) Diskuse. 

8) Usnesení. 

9) Závěr. 

 

 

Údaje z účetní závěrky 2019 

 

 Rok 2018 Rok 2019 

Výsledek hospodaření před zdaněním v tis. Kč   16.464     9.547 

Pozemky v tis. Kč   66.107   73.187 

Pohledávky z obchodních vztahů v tis. Kč   12.019   10.644 

Vlastní kapitál v tis. Kč 196.395 201.524 

Cizí zdroje v tis. Kč   70.948   86.621 

 

S úplným zněním účetní závěrky za rok 2019 a kandidátní listinou pro volby 2020 – 2025  

se můžete seznámit v sekretariátu družstva v pracovních dnech od 8:00 do 15:00 hodin.  

Vzhledem k tomu, že dosud nebyl naplněn potřebný počet kandidátů do orgánů družstva, 

uchazeči se mohou v uvedených dnech a hodinách dále zapisovat až do 16. 12. 2020. 
 

 

Přílohy: Plná moc 

 

 

 

 

          Ing. Pavel Šalom 

Předseda představenstva 


